
1. Program:   seznámení s výsledkem kontroly hospodaření obce 

                      schválení Závěrečného účtu za rok 2012 

2. Zahájení: schůzi zahájil starosta, který přítomné seznámil 

s programem. 

3. Zastupitelstvo navržený program schválilo. Hlasovalo 7, pro 7, proti 0, 

zdržel se 0. 

4. Volba ověřovatelů zápisu: zvoleni byli – Ambrožová Erika,            

Šroler Jindřich. 

5. Projednání usnesení z 4/2013. 

6. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno z výsledkem kontroly 

hospodaření obce za rok 2012. Při kontrole byly zjištěny nedostatky, 

spočívající v neúplnosti, nesprávnosti vedení účetnictví – územní 

celek neúčtoval o skutečnostech, které jsou předmětem účetnictví, do 

období, s nímž tyto skutečnosti věcně a časově souvisí a účetní 

záznam územního celku nebyl průkazný. Opravou nedostatků byli 

pověřeni starosta obce a účetní obce, která proběhla k 30.4.2013. 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí. 

7. Zastupitelstvo schválilo Závěrečný účet za rok 2012. S výhradou – 

oprava nedostatků proběhla k 30.4.2013.  Závěrečný účet byl 

v zákonném termínu vyvěšen na úřední desce. Hlasovalo 7, pro 7, 

proti 0, zdržel se 0. 

8. Diskuze – během schůze. 

9. Závěr: schůzi ukončil starosta, který přítomným poděkoval za účast. 

    


